

**Rusya Hariciye Komiser Muavini Ekselâns Potemkin Dün Ankaraya geldiler ve istasyonda resmî merasimle karşılandılar**

## Ekselâns Potemkin

**Riyaseticumhur köşküne giderek defteri mehsusu imzadan sonra Başvekil ve Hariciye Vekilimizi ziyaret ettiler**

**Öğle üzeri şereflerine bir ziyafet verildi**

Ankara 28 a.a. [Radyodan] Rusya Hariciye komiser muavini Ekselâns Potemkin bu sabah Ankara ekspresine bağlanan hususî vagonla şehrimize gelmiştir.

İstasyon Türk, Sovyet Rusya bayrakları ile süslenmiş bulunmakta idi. Misafirimizi Garda Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoglu, Hariciye Vekâleti umumî kâtibi Numan Menemencioğlu, Teşrifat umum müdürü Fuad Şevket Keçeli, Ankara Vali ve Belediye reisi, Emniyet direktörü, daha bazı zevat ile Sovyet büyük elçilik erkânı karşılamışlardır.

Tiren istasyona geldiğinde müzik Türk ve Sovyet milli marşlarını çalmış bir

askeri kıta rasime selâmı ifa etmiştir.

Ekselâns Potemkin garda ki hususî salonda bir müddet istirahat etmiş ve karşılamaya gelen zevat ile görüşükten sonra Sovyet sefaretine gitmiştir.

Ankara 28 a.a. [Radyodan] Sovyet Hariciye komiser muavini Ekselâns Potemkin bugün saat 10.20 de Riyaseticumhur köşküne giderek defteri mehsusu imza etmiş ondan sonra Hariciye Vekili Şükrü Saracoglu ve Başvekil Refik Saydamı ziyaret etmiştir.

Hariciye Vekilimiz bizzat, Başvekilimiz Refik Saydam kart göndermek suretile iade ziyarette bulunmuşlardır.

Öğle üzeri Anadolu klübünde Hariciye vekili şereflerine bir ziyafet vermiştir. Ziyafette Dahiliye, Münakalat vekillerimizle Hariciye Vekâleti ve Sovyet büyük elçilik erkânı hazır bulunmuşlardır.

## Japonyanın Çine gönderdiği Koreli Askerler

**Çin ordusuna teslim oldular.**

Ankara 28 a.a. (Radyodan) — Japonya Çine yirmi bin Koreli asker göndermiştir. Askerler kardeş bir millete karşı harbemek istememişler, bunlar kısmen kaçmışlar ve kısmen Çin ordusuna teslim olmuşlardır.

Ayneyanı adasında Çin kuvvetleri tayyarelerle cephaneye al dıklarından şimal istikametinde Japon ordusuna taarruz yapmaya başlamışlardır.

## İngiltere ile Sovyet Rusya arasında

Ankara 28 a.a. (Radyodan) — Deyli Ekspres gazetesi aldığı bir habere atfen yazıyor:

Moskovadaki İngiltere Büyük elçisi hükümetinden aldığı talimat üzerine Sovyetler Birliğinin komşularından Lehangi birine taarruz vukuunda derhal yardıma bulunacağını teklif etmiştir. Bu teklif Polonya ve Romanyanın muvafakatle yapılmıştır.

## Almanya kara orduları kumandanı

**İtalya ve Trablusa gidiyor.**

Ankara 28 a.a. (Radyodan) — Almanya kara orduları kumandanı İtalyan askerî kumandanları ile görüşmek üzere Roma'ya gelecek ve bunu müteakip Trablusa giderek general Balbo ile de görüşecektir.

## Yugoslavya Hariciye nâzırı Belgrada döndü

Ankara 28 a.a. (Radyodan) — Yugoslavya Hariciye nâzırı Markoviç Berlinden Belgrada dönmüştür.

## Amerika parlamentosunun yeni bir kararı

Ankara 28 a.a. (Radyodan) — Amerika Birleşik devletleri parlamentosu Reisicumhuru meclise on gün evvel haber vermek şartıyla Japonya ile ticareti temdid salâhiyetini vermiştir,

## Alman Devlet Reisi B. Hitler

**Beklenen nutkunu Rayıştağda söyledi**

**Almanya, İngiltere ile olan bahri muahedesini, Polonya ile olan mukavelenamelerini feshetti**

**B. Hitler, Fransa ile aralarında ihtilâf kalma-  
dığını, İngiltere ile bir silâh yarışına girmeye  
hacet kalmıyacağını bildirdi**

Ankara 28 a.a. [Radyodan] Berlin'den bildiriliyor:

Devlet reisi B. Hitler bu gün Rayıştağda bir nutuk irad etmiştir. Mumaileyh bu nutukunda İngiliz - Alman deniz itilâflarının feshedildiğini bildirmiş ve buna sebep olarak İngilterenin Almanya aleyhinde propagandalarda bulunduğunu ileri sürmüştür.

Sozûne devam eden B. Hitler, Sar havzasının Almanya'ya avdeti Fransa ile aralarındaki arazi meselelerini tamamiyle halletmiş olduğunu; Polonyaya da aşağıdaki tekliflerin yapılmış bulunduğunu söylemiştir.

Bu teklifler şunlardır:

1 — Dansingin Almanya'ya terk edilmesi.

2 — Hariç memleket imtiyazından müstefid olmak

şartile bir Alman otomobil yalunun yaptırılması.

3 — Dansingde iktisadî haklarının tanınması ve buna mukabil Polonyaya serbest bir liman tesisi.

4 — Alman - Leh hududu üzerinde tashihat yapılması.

5 — Yirmibeş senelik bir ademi tecavüz misakı akdı.

Bu Alman tekliflerine Polonya tarafında cevap verilmiş ve Milletler Cemiyeti yüksek komiserinin Dansingden geri çekilmesi koridor tesisinin 1934 tarihli itilâflarla kabili telif olmadığı cevabı verilmiş olduğunu söylemiştir.

B. Hitler; sozûne devam ederek, Almanya kendisini bir mahkeme huzuruna çıkarmak gibi olan bir konferansa asla iştirake rıza gösteremez demiş

ve Ruzvelt mesajı dolayısıyla mevzu bahis devletlere garanti verebileceğini sözlerine ilâve etmiştir.

İngiliz - Alman deniz itilâflarının feshi sebeplerini İngiliz matbuat ve makamlarının aleyhdeki propagandaları dolayısıyla olduğunu bugün İngiliz hükûmetine bildirdim.

İngiltere ile bir silâh yarışına girmeye hacet kalmıyacaktır. İtalya ile Almanya'yı birleştiren bağlar çözülmeyecektir. Arnavutlunun İtalyanlar tarafından ilhakı tarafımızdan tasvip edilmiştir.

Almanya - Japonya - İtalya arasındaki teşriki mesai hakiki bir medeniyetin ve dünya nizam ve adaletin bir şartıdır. demiştir.

## Elmukattam gazetesinin verdiği bir haber

Kahirede çıkan meşhur Elmukattam gazetesi Türkiye ile Fransa ve İngiltere arasında cereyan eden müzakerelere dair aşağıdaki haberi neşretmektedir:

Diplomasi faaliyetten anlaşılacağına göre, totaliter devletlere karşı teşkil edilmek istenilen cepheye iltihak etmesi için İngiltere tarafından Ankara serdedilen mesainin bu gün Ankaraya bağlı bulunan Hataydan başka Halep

Vilâyetinin de Türkiye'ye verilmesini tazammun etmektedir. Diğer bir şayiye göre de bütün Suriye kıtası Türkiye'ye verilmek istenilmiştir. Ancak Türkiye hükûmeti Cümhuriyetin beyanatına sadık kalarak bitaraf kalmak arzusunun teyid etmiştir.

Gazete son günlerde Türkiye ile Fransa ve İngiltere arasında ceryan eden müzakerelerin ruhunu bu mevzu teşkil ettiğini ilâve ediyor.

## Karacailyasta

**Dün sulama şebekesi hafriyat töreni yapıldı**

Dün saat on altıda Mersin ovası sulama şebekesi hafriyatı için Karacailyasta civarında kana lın şoseyi katedeceği mevkide başlama töreni yapılmıştır.

Tören çok güzel olmuştur, tefsilâtını yarın okuyucularımıza bildireceğiz.

## Filistin Yahudileri

**Mukavemete karar verdiler**

Kudüs, [a.a.] — Resmî Yahudi mehafili Filistin'de bir Yahudi ocağı tesisini temin edecek olan bir takım tedbirlerin tatbiki suretile yeni bir mukavemet siyasetine karar vermiştir.

Yahudi hareketi tâli komitesi, İngiliz tekliflerine daha şiddetli bir mukavemet göstermeyi ve memleketin imar ve endüstrisine sarfedilmek üzere bir milyon İngiliz liralık dahilî istikraz akdetmeyi karar altına almıştır.

Hayfada sivil polis teşkilâtına mensup yerli Araplar dan iki kardeş, Pazar mahallesinde bir hücumu maruz kalmışlardır. Atılan kurşunlardan biri ölmüş, diğeri ağır surette yaralanmıştır.

## Paris Büyük Elçimiz

**Elçilik binasında büyük bir ziyafet verdiler**

**Ziyafette, Fransa Reisicumhuru, Hariciye nazırı ve Paris sosyetesine mensup birçok şahsiyetler hazır bulundular**

Ankara 28 a.a. (Radyodan) — Paris'ten bildiriliyor:

Paris büyük elçimiz Suad Davas ve refikaları Türkiye elçilik binasında bir ziyafet vermişlerdir. Bu ziyafette Fransa Reisi cumhuru Ekselâns Löbrün ve refikaları, Hariciye nazırı Bonn ve refikaları, büyük elçiler, âyan ve mebusan meclisinin tanınmış azaları, Hariciye nezareti erkânı, yüksek memurlar, Paris sosyetesinin mümtaz şahsiyetleri bu ziyafette hazır bulunmuşlardır.

## İngilterede mecburî askerlik kanunu

**Ayam ve Lordlar kamarasında kabul edildi**

Ankara 28 a.a. (Radyodan) — Londradan bildiriliyor: Ayam kamarası mecburî askerlik kanununu 145 muhalif reyeye karşı 376 reyile kabul etmiştir. Lordlar kamarası da hükûmetin yapmış olduğu kanun lâihyasını tasvip etmiştir.

## Şarkülerden emirinin oğulları

**Emir Naip Şamda fevkalâde tezahüratla karşılandılar**

Ankara 28 a.a. (Radyodan) — Şamdan bildiriliyor:

Şarkülerden Emiri Abdullah hazretlerinin oğlu Emir Naip hazretleri Şama gelmiştir. Mumaileyh her uğradığı yerde büyük bir tezahüratla karşılanmıştır. Emir Naip hazretlerine fevkalâde merasim yapılmıştır. Şam şehri hiç görülmemiş tarihi bir gün yaşamış ve onbinlerce halk şehrin methalinde emiri karşılamış ve buradan otele kadar yedi dakikalık bir mesafe ancak bir bu

çuk saatte katedilmiştir. At üzerinde ellerinde kılıç olan süvariler kasideder okuyarak alaya refakat etmiştir.

İstikbal merasiminde hükûmet erkânı tamamen hazır bulunmuşlardır. Emir hazretlerinin oğulları öğle yemeğini maiyetile birlikte reisicumhurun nezdiinde yemiştir. Akşam Fransa fevkalâde komiserinin yemeğinden bulunacaklar ve yarın akşam Halep tarihiyle Ankaraya hareket edeceklerdir.

# Akdenizde Bir Harp Çıkarsa

Alman ve İtalyan donanmaları İngiliz ve Fransız deniz kuvvetlerinin karşısında birşey yapabilecek midir?

Ucunda Sicilya adası bulunan İtalyan yarım adası Akdenizi biri şark, biri de garp havzası olmak üzere iki kısma ayırır. Aşağıda Sicilya ile Afrika arasında dar bir boğaz bulunuyor ki burada İtalyanların müstahkem Pantellaria adası vardır.

Tulun başlıca üs olmak üzere bütün Fransız deniz üsleri garp tarafta kalan kısımdadır.

İngiliz Akdeniz donanmasının da biri Cebelüttarikta, öteki si Mallada olmak üzere iki müstahkem üssü vardır.

Eğer bir muharebede İngilizlere ve İspanya - birbirine düşman vaziyette bulunuyorlarsa o zaman Cebelüttarik boğazı, hem uzun menzilli İspanyol topları, hem de İspanyol tayyarelerinin ateşi dahilinde bulunacağından bir deniz üssü olarak istifadeye elverişli olmayacaktır.

Bu oradaki istihkamları kaybedecek demek değildir. Bilakis burasının çığnemesi güç demir leblebi olduğunu düşünmek için bir çok sebepler vardır.

Buraya yaklaşabilmek için yalnız dar ve kumlu bir geçit vardır ki bu da kayaların üzerindeki muhafızların tam bir muhafazası altındadır.

Tedafül bakımından kayalar içine oyulmuş galeri, tünelleri mahfuz mahalieri ve istihkamları ile Cebelüttarik pek ziyade kuvvelidir ve bu bakımdan Toledo'daki Alkazara benzer ki bunun böyle olduğunu herkesten iyi İspanyollar takdir ederler.

Malta Cebelüttariktan pek farklı bir vaziyette değildir. Her ne kadar, burası bir ada ise de Sicilyadan ancak kırk mil uzakta bulunan bu ada tayyare bombalarını kolaylıkla maruz olduğundan tam ve ehemmiyetle bir deniz üssü sayılmaz.

Bu nokta 1935 ve 1938 buharlarında Akdeniz filosu tarafından sessizce itiraz edildiği içindir ki deniz üssü İskenderiye'ye naklolunmuştur. Fakat bu rada da Cebelüttarikta olduğu gibi tahliye oranının zaptedilmesinin mümkün olduğu manasına gelmez. Buraya İtalyanların asker çıkarması hem güç, hem de tehlikeli bir şeydir.

İtalyan üslerinin hepsi İtalyada Sicilya, ve Sardünyadadır. Bir de Trablusugarpteki Tobruk ufak bir üs ile oniki adada ki Leros adasında gizli bir üs mevcuttur. Buraya hiç bir yabancı girmesine mücadele edilmektedir. Fakat Maltanın Sicilyaya yakın oluşu gibi, burası da Türk sahillerine yakındır. Burası da hava hücumlarına maruz bulunacaktır.

Akdenizde bir muharebe olacak olursa İngiliz donanmasını alacağı bütün tedafül tedbirler, deniz ticaret yolunun muhafazasına matuf olacaktır.

Eğer İtalya ile İspanya müstahkem aleyhimizde bulunurlarsa bu yolun iki noktada inkişaat ugraması ihtimal dahilindedir.

Bunlardan birisi Cebelüttarik. Her ne kadar bahsi çok geçmişse de bu garpteki tehlike sanıldığı kadar mühim değildir. Boğaza hakim olan toplar, buradan serbestçe geçmeye mani olacaktır.

gibi harp gemileri de bunu pek yapamayacaktır.

Boğazların dar yerleri o kadar kısa ve iki yanındaki sahiller o kadar sarpır ki en ağır hareket eden gemiler bile buradan geceleri karanlıkta rahat rahat geçebilirler.

Daha mühim bir tehlike cenubi İspanyadan boğazın şark sahillerine yapılacak bir hücumdadır. Fakat böyle bir hücum şarkın daha ilerisinden yapılan diğer hücumlarla koordinasyon halinde idare edilemez.

Öteki ve daha tehlikeli nokta, Sicilya ile Afrika arasındaki boğazdadır. Buradan geçecek gemiler, Alman tayyarelerinin de iştiraki ile Fransanın cenubi Akdeniz sularındaki Fransız tayyarelerine faik bir vaziyete geçecek olan İtalyan hava filolarının toplu hücumlarına maruz kalacaktır.

Bunlarla birlikte toplu deniz altı gemileri ve torpidolar da hücum edebilirler ve İtalyanlar, bu silâhlar hususunda bir hayli üstün mevkiidedirler.

Böyle bir düşman kuvveti karşısında zorla ticaret gemilerinin geçirilip geçirilmeyeceği hakkındaki fikir ve mütealemler farklıdır. Fakat bunun imkânı ve imkânsızlığı İngiliz filosunun kuvvetine ve onun yapacağı taarruz hareketlerine bağlı bulunacaktır.

Kendisinden büyük netice beklenen taarruz hareketlerin serbest kalabilmesi için Akdeniz ticaret münakalesini muhafaza etmek için deniz kurtulmuş olması çok arzuya şayandır.

Bereket versin bu nakliyat bir çoklarının sandığı gibi ağır değildir. Süveyş yolu ile İngiltere'ye gelen eşya, gelen bütün mal ve eşyanın ancak yüzde 12 sini teşkil ederken bunu da nöbetle Kap yolundan temin etmek mümkündür.

Akdeniz içindeki memleketlerle olan ticaret münakalesi de bütün münakalatın yüzde onunu teşkil eder.

En mühim olan nokta şu durki Cebelüttariktan geçecek İngiliz erzakının hiç birinin icabında başka yollardan getirilmesi imkânsız değildir.

Fransaya gelince, Balear adaları onun şimali Afrika ile münakalesinin kesilmesi meselesi pek o kadar ballandırıldığı gibi kötü birşey değildir.

Bu yolu tehdit edecek gemilerin İtalyan üslerinden gelmesi Balear adasından gelmesi arasında pek büyük bir fark yoktur.

Bu adalardan yapılacak hava hücumları da yeni bir tehlike yaratmayacak, nihayet mevcut bir tehlikeyi şiddetlendirecektir.

Şurasını da unutmamak lâzımdır ki Balear adaları da Maltanın İtalyanlar tarafından maruz olduğu bombalanmak tehlikesi gibi Fransadan ve şimali Afrikadan bombalanmak tehlikesine maruzdurlar. Fransızların hava hususunda Almanlardan daha zayıf olduklarını da kabul etsek bu bombardımanlar, bu adaları ise yaramaz bir hale getirebilir.

Hele İngiltere ile Fransanın müşterek bir taarruzunu hesaba katacak olursak, o zaman varacağımız netice daha memnuniyet vericidir. Bunun için şart da

İngiliz filosunun sağlam bir yer de üs tutmasıdır. Bugünkü İngiliz filosunu olduğu gibi ele alsak, İngiliz ve Fransız müstahkem donanmasında alı büyük saf harp zırhlısına mukabil, İtalyanlarda iki tane vardır. Bundan başka bu tarafta iki tane tayyare taşıyan gemi vardır ki bunlardan İtalyanlarda hiç yoktur.

Bu tarafta on ağır, dokuz ağır krovazöre mukabil İtalyanlarda 7 ve 17 vardır. 64 destrayer mukabil İtalyanlarda 59 destrayer vardır ve Fransız destroyerlerinden otuz tanesi bilhassa büyük ve kuvvetli gemilerdir.

Böyle bir kombinezon karşısında İtalya, şüphesiz, geri kalacaktır. İtalyanın ithalatından yüzde 58 i denizden, yüzde 70 i de Süveyş kanalı veyahut Cebelüttarik boğazından gelir. Bu yüzde 58 ithalat eşyası artık İtalyaya gidemeyeceği gibi, Habeşistan ve Trablusla olan münakalesi de kesilecektir.

İtalyanın gayet uzun sahilleri vardır ve birçok büyük şehir ve kasabaları da sahilindedir. Allah göstermesin, harp olur ve tayyareler şehirleri bombalamaya başlarsa o zaman bu şehirlerde gemi topları için kolaylık la şikâr olacaktır.

İspanya, her ne kadar, İtalya derecesinde deniz tehlikesine maruz değilse de o da gene denizden büyük bir tazyika maruz kalacaktır. Atlas denizi sahillerinde kuvvetli bir İngiliz donanması, Akdenizde İngiliz ve Fransız müstahkem donanması ve hududunda Fransız ordusu bulunan İspanyanın bütün ticaret yolları kesilecektir.

O ne kazanabilir? İhtimali Cebelüttarikı. Fakat İspanyol topları boğaza hücum da etse, beri taraftan da Fransız kuvvetleri İspanyol Fasına doğru ilerleyecektir.

İspanya Totaliter devletlerle birlikte harbe girerse bundan kendisi pek az birşey kazanacak, bu iştirakine faydası, olsa olsa, Almanya'ya dokunacaktır. Bundan sonra İspanyol limanlarına giden Alman donanmasını hesaba katmaya sıra gelir. Fakat bu filo, Akdenizdeki deniz muvazenesini değiştirecek kuvvette değildir. Bunların faydası da tereddüt halinde bulunan Frankoyu harbe girmeğe ikna ve icbar etmek olacaktır.

Komandan Russel Grenfell [Daily Herald]

**İngilterede askerlik için propaganda**

İngilterede halkı askerliğe teşvik için her tarafta büyük afişler asılmıştır. Bu afişler halkı askerlik yapmağa davet etmektedir.

**1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır.**

**Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.**

**20 Ağustos - 20 Eylül**

## Silâhlı Avrupa

Son karışık vaziyetler dolayısıyla Avrupa milletlerinin hepsi girift hadiselerin inkişafını heyecanla elde silâh bekledikleri aşikârdır.

Siyasî meselelerin had bir şekil aldığı şu sırada milli, siyasi, iktisadî varlığını her hangi bir badireden ve muhtemel tecavüzlerden korumak ve kurtarmak için gizli ve aşikâr hummalı bir faaliyet sarfettikleri görülmektedir.

Avrupa şöyle böyle yarı seferber vaziyettedir. Ve hali hazırda Avrupa devletlerinin askerî kuvvetlerini aşağı yukarı aşağıdaki rakamlarla izah etmek mümkündür.

Fransa: Hali hazırda silâh altında bulunan askeri 500000 kişidir. Ve yeniden silâh altına çağırılan ve 250000 tahmin edilen kişi ve gizli tutulan rakamla beraber 1000000 askerdir.

İngiltere: Hali hazırda silâh altında bulunan 200000 kişilik ordunun iki misline çıkarılması mevcuda 400000 kişidir.

Polonya: 400000 kişilik ordusunu son Alman tazyikine rağmen ihtiyat olarak silâh altına alınan 600000 kişi ile mevcuda 1000000 kişiyi bulmuştur.

Romanya: Haberlerin eksikliğine rağmen Romen ordusu hali hazırda 500000 kişi olarak tahmin edilmektedir.

Rusya: Hali hazır vaziyeteki hazır ordu mevcudu 2000000 kişidir.

Almanya: Hali hazır ordusu 1500000 kişidir. Çok gizli tutulmasına rağmen son toplanan ihtiyat kuvvetleriyle bu mevcut 2000000 den fazladır.

İtalya: Son silâh altına alınan beş sınıf askerle ordu mevcudu 1300000 kişidir.

İspanya: General Franco'nun ordusu ve İtalyan gönüllüleri dahil olduğu halde iyi teçhiz edilmiş 500000 bin kişilik bir orduya maliktir.

Belçika, İsviçre, Hollanda gibi memleketler ordularını tensik ile uğraşmaktadırlar.

## Yaş üzüm ihracatı için Şimdiden hazırlık başladı

İzmir - İzmirden Avrupaya sevkedilen yaş üzümün bir kısmının ihraç ve satış merkezleri ne varıncıya kadar çürüdüklüri bundan da Ödemiş (salkım güneşi) adı verilen bir haşereden ileri geldiği anlaşılmıştır.

Bu yıl da dış memleketlere mühim miktarda yaş üzüm ihraçına devam edileceği için Ziraat Vekâleti yaş üzümümüzün çürümelerine mani olacak her türlü tedbirlerin zamanında alınmasını emretmiştir. Ege mıntakası ziraat mücadele reisliği, bu mühim mevzu üzerinde ehemmiyetle durmuş, Urla, Kemalpaşa ve Bergama kazaları bağlarında Ödemiş haşeresiyle esaslı surette mücadele karar vermiştir. Bu mücadeleye şimdiden başlanmıştır.

Bu sene ihraç edeceğimiz yaş üzümümüzün bu sayede çürümemesinin önüne geçileceği ve çok nefis mahsüllerimizin fazla bir rahbet kazanacağı tahmin olunuyor.

## Belediye Encümeni Son toplantısında araba tarifesini değiştirdi

Şehrimiz belediye encümeni şehir dahilinde çalışan payton arabaları üzerinde tetkiklerde bulunmuş ve eski tarifeyi değiştirerek ücretleri biraz artırmıştır.

## B. Fethi Okyar ve Yahya Kemal Ankara'ya döndüler

İki gündenberi şehrimizde bulunan Bolu mebusu B. Fethi Okyar ve Ankara mebusu B. Yahya Kemal dünkü ekspresle Ankara'ya avdet etmişlerdir.

## Şehrimize gelen Mebuslarımız

Vilâyetimiz mebuslarından B. Ferid Celâl Güven, B. Turhan Cemal ve Seyhan mebusu B. Hilmi Uran, B. Tevrik Tarman dün sabah ve yine vilâyetimiz mebuslarından B. Ahmet Ovacık evvelki gün şehrimize gelmişlerdir.

Seyhan mebusu B. Hilmi Uranla, B. Tevrik Tarman öğleden sonra ekspresle Ankara'ya dönmüşlerdir.

B. Ferid Güven ve B. Turhan Cemal Berikerin bu gün Tarsusa gidecekleri ve bilâhıra yine şehrimize dönecekleri haber alınmıştır.

B. Ahmet Ovacık Silifkeye gitmiştir.

## Adana erkek öğretmen okulu Talebelerinden bir grup dün şehrimize geldiler

Adana erkek öğretmen okulu son sınıf şubesi talebelerinden kırk kişilik bir grup dün şehrimize gelmiştir.

Talebeler İleri okul derslerine girerek tatbikatta bulunmuşlar ve öğleden sonra liman inhisar şirketi vesaitile limandaki vapurları gezmişlerdir.

Vapur gezintilerinden sonra öğretmen okul talebeleri Tarsusa gitmişler ve orada görülmeğe değer yerleri gezdikten sonra son trenle Adanaya dönmüşlerdir.

## Memleketimizden geçecek Beynelmîlî hava yolları Londra - Hindistan hattı Türkiyeden geçecek

Hükümetimiz İstanbul üzerinden beynelmîlî iki büyük hava hattının geçmesini kabul etmiştir.

Bu hatlardan birincisi Londradan başlayıp Bükreşe kadar gelmekte olan beynelmîlî hava hattının Hindistana kadar devamı olacaktır.

Bu hattın İstanbula kadar olan kısmını Fransız ve Romen tayyareleri yapacaklardır. İstanbul yolcuları transit olarak Devlet Hava yolları tayyareleri alıp Adanaya kadar nakledecektir.

Adanadan yolcular diğer tayyarelere aktarma olup Halep, Şam, Bağdat, Basra üzerinden yollarına devam edeceklerdir. Bu hat 5 Mayıs'ta açılacak ve o gün ilk sefer yapılacaktır.

İstanbulda neticelenecek ikinci bir hat üzerinde de mutabakat hasıl olmuş gibidir. Bu hat Atınadan sonra İstanbulda nihayet bulacaktır. Bu hatta seferlere Mayıs içinde başlanması ihtimali çok kuvvetlidir.

Yeni hava yollarının açılması Devlet Hava yollarının faaliyetini arttıracaktır.

## İş ihtilâflarını uzlaştırma ve tahkim Nizamnamesi

Dünden artan - Madde 25 - Mümessil olan ve mümessillik ödevlerini yapmama ehliyetli olarak seçilmiş bulunan işçilerin gerek işverene gerek işveren vekiline gerekse diğer işçi arkadaşlarına ve iş yerindeki sair memurlara karşı hürmet ve nezaket haricinde yahut inzibatı bozar şekilde hareket ve muamelelerde bulunmaları ve mümessillik vazifelerini bahane ederek işlerinde ihmal ve teseyyüp göstermeleri yasaktır. İşveren veya işveren vekili de bu işçilerden herhangi birini iş Kanunu hükümlerine tevfiğe isten çıkarmak isterse İş dairesinin ilgili teşkilâtına keyfiyetli sebeplerle haber vermekle mükelleftir.

## İKİNCİ KISIM Uzlaştırma

Madde 26 - Her hangi bir iş yerinde çalışmakta olan işçiler sayısının beşte biri kadar işçinin aynı mesele hakkında birleşmesi suretile işveren veya işveren vekili ile aralarında çıkması olan ihtilâflara (toplulukla iş ihtilâfı) denir. Şu kadar ki çalışmakta olan işçilerin beşte biri 10 kişiden az olan işyerlerinde işçilerle işveren veya işveren vekili arasında aynı mesele hakkında çıkacak olan ihtilâfların toplulukla iş ihtilâfı sayılmaması için her halde en az 10 kişinin bu ihtilâfa iştirak etmesi şarttır.

Madde 27 - Bir iş yerinde çalışmakta olan işçilerden bazıların kendi hak ve menfaatleri için işveren veya işveren vekili ile aralarında ayrı ayrı çıkan ihtilâflara (tekbâşlı iş ihtilâfı) denir.

26 nci maddede yazılmı olan nisablardan az sayıda işçilerin aynı mesele hakkında birleşmek suretile dahi işveren veya işveren vekili ile aralarında çıkacak ihtilâflar (tekbâşlı iş ihtilâfı) mahiyetinde olup iş kanununun 79 uncu maddesi muadiline ve iş bu nizamnamenin 30, 31, 32, 33 ve 34 üncü maddelerine hükümlerine göre muameleye tabi tutulur.

Madde 28 - Tekbaşlı iş ihtilâfı zuhurunda ilgili işçi veya işçilerden biri, toplulukla iş ihtilâfı zuhurunda ise 26 nci maddede beyan olunan nisabı dolduran işçilerden her hangi biri veya bir kaçı yahut işveren veya işveren vekili birinci mümessil işçiyi ya doğrudan doğruya ya bir diğer mümessil işçilerden biri vasıtasıyla haberdar ederler. Fevkalâde haller müsteana olmak üzere birinci mümessil işçiye veya diğer mümessil işçilerden birine iş dışında müracaat olunur.

Mümessil işçilerle işveren veya işveren vekili, birinci mümessilin ve bunun bulunmadığı zamanlarda diğer mümessillerden birinin 24 üncü maddede yazılı şekilde tesbit olunacak gün ve saatte yapacağı davet üzerine toplanıp ihtilâfı kurtarmağa çalışırlar. İcabına göre ihtilâfa ilgili olan işçiyi veya işçileri yahut bunlardan bir kaçını dinlerler.

Toplantıda tesbit edilecek uzlaşma şeklini ilgili işçi veya işçilere anlatırlar. Teklif olunan uzlaşma şekli ilgili işçi veya işçiler tarafından kabul edilip edilmediğine göre aşağıdaki maddelerde yazılı tarzlarda muamele yürütürler.

- Sonu var -

## Ankara

Radyosunda  
bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon  
Postaları, Türkiye Radyosu  
Ankara Radyosu.

## DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv  
T.A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
9465 Kcs. 20 Kvv.

Cumartesi 29/4/1939

13,30 Program

13,35 Müzik Eğlenceli müzik  
(-Pl.)14,00 Memleket saat ayarı,  
ajans ve meteoroloji haberler.

14,10 Türk müziği

Çalanlar : Vecihe, Ruşen Kam,  
Cevdet Kozan.

Okuyan : Meharet Sağnak.

1 - . . . - Kürdilihicazkâr peş-  
revi.2 - Selahattin Pınarın - Kürdi-  
lihicazkâr şarkısı - Aşkula Ya-  
nan gönlüme.3 - Artakinin - Kürdilihicazkâr  
şarkısı - Artık ne siyah göz-  
lerinin.4 - Ruşen Kam - Keman taksi-  
mi.5 - Rakımın - Kürdilihicazkâr  
şarkısı - Demedim ona hiç kim-  
sin ve senin6 - Osman Nihadın - Kürdili-  
hicazkâr şarkısı - Kaç gün yü-  
reğim sızladı.7 - Osman - Kürdilihicazkâr  
saz semaisi.14,40,15,30 Müzik (Karışık  
program - Pl.)

17,30 Program

17,35 Müzik (Dans saati - Pl.)

17,35 Konuşma (Çocuk esirge-  
me kurumu - Haftalık kapa-  
mı)18,15 Türk müziği (Halk mu-  
sikisi Aşık Veysel ve İbrahim)Takdim eden : Sadi Yaver  
Ata'an18,30 Türk müziği (Karışık  
program)Çalanlar - Hakkı Derman, Eş-  
ref Kadri, Hasan Gür, Hamdi  
Tokay, Basri Üflet.Okuyanlar : Tahsin Karakuş,  
Celal Tokses, Safiye tokay.19,00 Konuşma (Dış politika  
hadiseleri)

19,15 Türk müziği

Çalanlar : Vecihe, Reşat Erer,  
Ruşen Kam, Cevdet Kozan.Okuyanlar : Necmi Rıza Ahis-  
kan, Safiye Neydik.

1 - . . . - Mahur peşrevi.

2 - Abdi efendinin - Rast şar-  
kısı - Senin aşkınla çak oldum.3 - Yesari Asımın - Hüzzam  
şarkısı - Yine kalbim taşar ağ-  
lar.4 - Reşat Erer - Keman tak-  
simi.5 - Refik Fersan - Mahur şarkı-  
sı - Dün yine günümüz geçdi.6 - . . . - Mahur şarkı - Saba  
tarfı vefadan - peyam yokmu.

7 - . . . - Mahur saz semaisi.

8 - Şemsettin Ziyanın - Uşşak  
şarkı - Ol şuhi sefa peşrevi.9 - Şemsettin Ziyanın - Uşşak  
şarkı - Şu salkım söğüdü.10 - . . . - Türkü - Ne zaman  
görsen onu.20,00 Memleket saat ayarı,  
ajans ve meteoroloji haberleri.20,15 temsil (Korma sönmez  
bu şafaklarda)

Yazan Ekrem Resid

21,15 Esham, tahvilât, kam-  
biyo - nukut ve ziraat borsası  
(fiyat)

12,25 Neşeli plâklar - R.

## ilân

## Tarsus Ticaret ve Senayi Odası Reisliğinden

Odamızın İkinci sınıfına 468 numarasile kayıt  
edilmiş bulunan Kadri Ugurlugil ve ortakları  
Kol-küf şirketinin yukarıdaki şirket mukavelele-  
rinin aynen Neşrini rica ederiz. 24 4 939

Kadri Ugurlugil ve Ortakları kolektif şirketi  
MUKAVELESİDİR

## Suret

- 1 - İşbu Mukavele altında İmzaları bulunan  
A - Kadri Ugurlugil Recep Gürışık Kolektif Şirketi  
müessisleri Kadri Ugurlugil ve Recep Gür Işıkla.  
B - Halen Tarsusta Rasim Fabrikasında memur  
Tevfik Koral ve Ortağı Kezalı Tarsusta İkamet eden  
Davut Erdoğan aralarında İşbu mukavele ve Ticaret  
kanunu Hükümlerine göre aşağıda yazılı şartlar daire  
sinde bir Şirket kurulmuştur.
- 2 - Şirketin nevi Kolektif olup Unvanı (Kadri Ugurlugil  
ve ortakları Kolektif Şirkettir.
- 3 - Şirketin merkezi Tarsus kazasının merkezi olan Tar-  
sus Şehridir.
- 4 - Şirketi dört ortağın her biri toplu veya ayrı ayrı tam  
salâhiyetle temsil ederler. Ortaklardan ikisinin müş-  
terek imzalarını taşıyan şirketin mevzuu istigalile  
alakadar bilumum ticarî ve gayri ticarî evrak, Sene-  
dat ve sair taahhüdâtî mütezammın varakalar Şirketi  
ilzam eder .
- 5 - Şirketin maksadı teşekkülü: Şimendifer komisyonculu-  
ğu Sigortacılık, nakliyecilik yapmak. Hububat, pamuk  
vesair yer mahsulleri üzerine iş yapmakla beraber  
ilerde ortaklarca tesnip ve karar altına alınacak sair  
ticarî iş ve teşebbüsâtta bulunmaktadırlar.
- 6 - Şirketin sermayesi on iki bin lira olup bu para her  
dört ortak tarafından üçer bin lira olmak üzere taahhüd  
ve temin edilmiştir. Bunlardan başka Kadri Ugurlugil  
uhdesinde bulunan Ankara sigorta Türk anonim şir-  
keti acantahından mütevellit hasılatı Tevfik Koral  
Rasim Fabrikasından almakta olduğu ücreti, diğer  
ortaklar Müteferriit sair kazançlarını (zati tarhaların-  
dan alacağı mahsul hariç, şirkete terk etmişlerdir.
- 7 - Bütün iş ve teşebbüsten altıncı maddede yazılı gelirler-  
den mütehasıl kâr ve zarar bütün ortaklar arasında  
müsaveten paylaşılacaktır. Bu paylaşımın her takvim  
senesi sonunda tanzim olunacak Bilanço üze-  
rine yapılması esas isede her ortak masarifi zatiye  
ve beytiyesi için ayda Muayyen bir para çekebilecek-  
tir. her ortağın bu suretle çekeceği para ayda Yüz  
lirayı, yalnız bay Tevfik'in çekeceği miktar iki yüz  
lirayı geçemez.  
Şirketin madde 10/5/939 dan 10/4/942 ye kadar ol-  
mak üzere üç senedir. Müddetin hitamında on beş  
gün evvel Şirketin ademi devamı ortakların her han-  
gi biri tarafından tarafı diğere ihbar edilmediği tak-  
tirde müddet kendiliğinden üç sene daha uzar. Bu  
müddetin de hitamında yukarıki usul vechile muame-  
le olunur.
- 9 - Şirketin kasa, idare işleri dört ortak arasında yapıp  
sonucu maddede ki defterde gösterilecek taksimi  
amal dairesinde vazifedar kılınacak ortaklar tarafın-  
dan tedvir olunacaktır.
- 10 - Şirkete ait Bilonçonun takvim senesinin hitamını  
takip eden ilk ay içinde çıkarılması zaruri diğer aylar  
muvazanelerinin ertesi ayın on beşine kadar bitir-  
ilmesi de mecburidir. her ortak taksimi amalde hisse-  
sine düşecek işin yerinde ve zamanında yapılmamasın-  
dan şirkete karşı mesuldür.
- 11 - Ortaklardan Hiç biri kendi nam ve hesabına müsta-  
killen veya müştereken hariçte bizzat veya bilvasıta  
iş yapamaz.  
Kadriugurlugil: İmza Recep Gürışık: İmza  
Tevfik Koral: İmza Davut Erdoğan: İmza
- 12 - Bu mukavele ile teşekkül eden Şirketin işe başlama  
cağı 10/ Nisan /939 dan itibaren Kadri Ugurlugil Re-  
cep Gürışık kolektif şirketi fesh edilmiştir. Bu Şir-  
ketin depolarında bulunan mallar, demir baş eşya mâli-  
yet bedelleriyle nakli vasıtaları şirkete mal edildikleri  
fiyattan yüzde on amortismanı payı tenzilinden sonra  
kalan bedellerle yeni Şirkete devr edilmişlerdir.
- 13 - Mefsup Şirketin tasfiye işi müessisleri bulunan Kadri  
Ugurlugil ve Recop Gürışık tarhlarından yapılacaktır.  
Bu Şirketin 10/4/939 kadar olan muamelatından do-  
ğacak alacak ve borçlar bu Şirkete ait olduğundan  
yeni Şirket bu borç ve alacaklarla alakadar değildir.
- 14 - Şirketin Noterden mu-  
saddak bir karar defteri  
bulunacak buraya, taksimi  
amale ve ortaklarca  
kararlaştırılan sair hu-  
susata ait kararlar yazıla-  
rak imza altına alınacak  
tır.  
Kadri Ugurlugil: imza  
Recep Gürışık: imza  
Tevfik Koral: imza  
Davut Erdoğan: imza  
Tarsus Noterliği  
Sayı  
1158/102  
Bu Şirket mukavelelen-  
mesi altındaki imzalar

MERSİN  
PİYASASI

28-4-939

	Ku.	S.	Ku.	S.
Pamuklar				
Klevlant	38,39			
Dağmal	35			
Kapı malı	34			
Koza	7,50			
Kırma	32			
Kozacı parlağı	33			
Buğday - Çavdar				
Sert anadol	4,25			
Yumuşak	4,50			
Yerli buğday	3,50			
Çavdar	3,75			
Anadol yulaf	4			
Arpa				
Anadol	4,12,5			
Yerli	3,75			
Nohut şark	6,50			
Fasulye anadol	12,15			
Yulaf yerli	3,75			
Mercimek şark	5			
Sahlep	90,95			
Tatlı çoğen	70,71			
Balmumu	69,70			
Cehri	10,11			
Susam	18,50			
Yapağı				
Siyah	yok			
Şark	47			
Anadol	45,			
Aydın	51			
Yıkandı yapak	80,85			
Güz yunu	yok			
Konya malı tiftik	117			
Yozgat	129			
Keçi kılı	52,55			
Pirinçler				
Meraş	20,21			
Ceyhan	19,20			
Çay	290	340		
Kahve	102			
Badem, çekirdek içleri				
Tatlı badem içi	90			
Acı » »	55			
Acı çekirdek	26,37			
Urfa Yağı	90	95		
İçel ..	75			

Tarsus da Kadri Ugurlu-  
gil ve Recep Gür Işık  
kolektif Şirketi sahiple-  
rinden bay Recep Gür  
ışık ve Kadri Ugurlu Gil ve  
Tarsus da Rasim Dokur Fab-  
rikasında memur bay Tevfik  
Koral ve Tarsus da mukim ka-  
rayalılı Davut Erdoğan ın  
imzaları olduğunu maruf ola-  
rak tasdik ettim. bin dokuz  
yüz otuz dokuz yılı nisan ayı  
nın yirmi dördüncü pazartesi  
günü. 24-4-1939

Tarsus Noteri  
Resmi mühür ve imza

Y. Tanrıverdi  
No. 1175

İki kağıtdan ibaret bu  
suret Tarsus Noterliğinin  
24-4-939 tarih ve 1158-102  
numarasında kayıtlı mukave-  
lenamenin aynı olmakla tasdik  
li bir sureti verildi. Bin dokuz  
yüz otuz dokuz yılı Nisan ayı  
nın yirmi dördüncü Pazartesi  
günü. 25-4-1939

Tarsus Noteri  
24 Nisan 1939  
Mühür ve imza

## Dr. Nâzım ünsal

Yoğurt Pazarı Caddesinde

Hastalarını Pazardan mada her gün sabah 8—12 ye akşam 15—19 a

kadar kabul eder

## İLAN

## Anamur mal müdürlüğünden

Anamur kazasının mellec mevkiinde bulunan  
karışık 4400 ton tahmin edilen demir cevherlerin  
beher tonuna takdir olunan 110 kuruş bedel  
üzerinden ve kapalı zarf usulile müzayedeye ko-  
nulmuştur.

2 5 939 günü saat 14 de ihalesi yapılacağı-  
dan talip olanların teminat akçelerini müstaciben  
müracaatları ilân olunur. 1—2

## İLAN

## İçel Defterdarlığından

Mükellefin ismi sanatı ticarethanesi mevkii  
Rıza emin ve yesuf nazmi alım satım işi hükümet caddesi  
senesi 935

Yukarıda isimleri yazılı mükellef 935 takvim  
yılı işigalatına ait pilançolarda gösterilen kâr ve  
zarar hesapları 2395 sayılı kanunun 41 inci mad-  
desi mucibince tetkik edileceğinden tutmakla mü-  
kellef olduğu musaddak defterlerle evrakı müsbi-  
telerin 15 gün zarfında bizzat veya tevkil edeceği  
bir kimse ile tahakkuk şeffiğine getirilmesi hukuk  
usulu muhakemeleri kanunun 141 nci madde-  
si mucibince ilân olunur.

## İLAN

## Mersin Ticaret ve senayi odasından

Sicil No: 1157 Sınıf: 3

Mersinde muvakkaten ege otelinde aturan su-  
riye tabasından olup Mersinin Camişerif mahalle  
sinde Bozkurt caddesinde, 10 No. lu yeri kanunî  
ticaretgâh edinerek 1-5 939 tarihinden itibaren pera-  
kende dahili kereste ticareti işleriyle uğraşan Bay  
yusuf İsmail ticaret lakabını Noterden tasdikli ge-  
tirilmesi üzerine 28-4-939 tarihinde 865 numaralı  
sicile Ticaret kanununun 42 inci maddesine göre  
kayıt ve tescil edildiği bildirilir.

## İLAN

## Mersin sulh hukuk hakimliğinden :

Orman idaresine izafeten hazine vekilliği tara-  
fından ilemin köyünde mukim alanya tahsildar-  
larından veli oğlu Mustafa ve oğlu Mehmet aleyh  
lerine açılan tazminat davasından dolayı Müddei  
aleyhlerden veli oğlu Mustafaya ilânen tebligat  
yapıldığı halde gelmediğinden ilânen giyap kara-  
rı tebliğine karar verilmiş olmakla duruşma günü  
olan 19 5 939 tarihinde mersin sulh hukuk mah-  
kemesine gelmesi veya kanunî bir vekil gönder-  
mesi aksi takdirde hakkındaki muhakemeye gi-  
yabında devam edileceği giyap kararı tebliğine kaım  
olmak üzere ilân olunur.

## Zayi

Hamil bulunduğum Merkez Bankasının 16983 ve 12611  
sayılı Hisse senetlerini zayi ettim. Yenisini alacağımın es-  
kilerinin bir kıymeti olmadığını ilân ederim.

Varidat Mümeyyizi  
Nazmi

## Vasfi Orgun

## Güven

## Sigorta Sosyetesini

## MÜMESSİLİ

## Mersin Azak han

No. 4

Yangın - Nakliye - Hayat - Kaza - Cam - Otomobil

## Sigortalarınızı

En müsait şartlar ve tediye kolaylıklarile yapar.

## İLAN

## Tarsus Vakıflar memurluğundan:

Muhammen bedeli	Muvakkat teminatı	Cinsi	No.	Mevkii	Vakfı
Lira kuruş	Lira kuruş				
300	22 50	Arsa	69	Saathane eivarı	Ramazan zade
300	22 50	Dükkân	56-16	Demirciler arası	" "
450	33 75	"	55-13	Melek girmez	" "
150	11 25	"	18-27-2	Bezirganlar arası	Yeni cami
200	15	"	16-20-2	" "	"
270	20 25	Hane	31-4 6	Altundan geçme	Eski cami
250	18 75	Dükkân	31-4-6	" "	"
250	18 75	"	26-91-43	Adana caddesi	"
250	18 75	"	26-111	" "	"
150	11 25	"	52-16-6	Melek girmez	Kara gündür
250	18 75	"	48-3-83	Eski ırgat pazarı	"
300	22 50	"	51-5-16	"	"
550	41 25	"	50-45-4	"	"
400	30	"	49-1-85	"	"
480	36	"	76-32-22	"	Koyuncuk oğlu
200	15	"	75-30-20	"	"
330	24 75	"	77-28-24	"	"
350	26 25	"	78-26-9	"	"
350	26 25	"	79-24-28	"	"
1100	82 50	Harap değirmen	82-181	Çukurlar	Su üstü
250	18 75	Arsa ve met-rüm odalar	146-37-39	Tekke mahallesi	Mencik baba
200	15	Harap bina	142	Şehit Mustafa	Efgan mescidi
200	15	" "	143	" "	" "
500	37 50	Değirmen yeri	74-5-42	iskiliç	Mestan zade
1000	75	Zeytinlik	138	Dedeler köyü	Eshabülkef

Yukarıda yazılı emvali gayri menkulinin mülkiyeti açık artırma suretile 20 gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır.

10-5-939 Çarşamba günü saat 14 de kat'ihalesi icra kılınacaktır. talip olanlarla fazla malûmat arzusunda bulunanların Tarsus vakıflar memurluğuna müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur.

25 29-3-7

## İLAN

## Mersin icra memurluğundan

D. No 939  
143

Gayri menkul malların açık artırma ilânı  
Derviş kızı Melekeye Borçlu Hanna Naşit veresinin haciz ve paraya çevrilmesine karar verilen temami elli lira muhammen kıymetinde taponun mayıs 328 tarih ve 86 No. da kayıtlı kararlar haracılıyas köyünde vaki şarkan çiftci oğlu Hanefi garben Yunus hanesi şimalen tarik cenuben çiftci oğlu ile çevrili 230 metrodan ibaret arsa ve Beher 919 metrosu yirmi lira muhammen kıymetinde taponun mayıs 328 tarih 87 No. da kayıtlı on sekiz Hektar 3860 metrodan ibaret Karaca ilyas Köyünde şarkan mısırlı zade şimalen sahibi senet Naşit garben hayaca andon tarlası cenuben Ark ile mahdud tarla, Beher 919 metrosu on lira muhammen kıymetinde taponun Mayıs 328 tarih ve 88 No. da kayıtlı 2211 metrodan ibaret kürkeç köyünde vaki şarkan tarik ve tarafı selasesi sahibi senet Naşit arazisi ile mahdud çiftlik yeri ve beher 919 metrosu on lira muhammen kıymetli taponun Mayıs 328 tarih ve 90 No da kayıtlı 193 hektar ve 6965 metrodan ibaret kürkeç köyü mevkiinde vaki şarkan tarik ve sahibi senet Naşit çiftliği garben su arkı şimalen tarik cenuben hacı ağa evlatları Naşit ve Halil ağa tarlası ile çevrili tarla Beher 919 metrosu on lira muhammen kıymetli taponun Mayıs 328 tarih ve 91 No. da kayıtlı 7 hektar 2524 metro Bekirde köyünde vaki şarkan tarik ve garben havaca andon şimalen ve cenuben Naşit tarlası ile çevrili tarla ve Beher 919 metrosu 25 lira muhammen kıymetli Mayıs 328 tarih ve 95 No. da kayıtlı 4 hektar 1368 metrodan ibaret Karaca ilyas köyünde vaki şarkan tarik şimalen sahibi senet ve cenuben Naşit ile çevrili tarla ve Beher 919 metrosu on lira muhammen kıymetinde taponun Mayıs 328 tarih ve 96 No. da kayıtlı 12 hektar 8702 metro kudubez mevkiinde vaki şarkan sahibi senet Naşit şimalen ark maa tarik garben çiftci cenuben ark

ile çevrili tarla. Beheri 919 metrosu yirmi beş lira muhammen kıymette taponun Mayıs 328 tarih ve 97 No da kayıtlı bir hektar 7466 metro Kazanlı köyünde vaki şarkan ve cenuben Kâmil paşa evlatları şimalen garben sahibi senet Naşit tarlası ile çevrili tarla ve Beher 919 metrosu on lira muhammen kıymette taponun Mayıs 328 tarih ve 98 No. da kayıtlı 9 hektar 1930 metro Bekirde K. de şarkan tarik şimalen sahibi senet Naşit ve faki evlatları garben ark cenuben sahibi senet Naşit tarlası ile çevrili tarla.

birinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat,  
31-5-939 saat 9 ve 15-6-939 saat 9

1- İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 29-4-939 tarihinden itibaren 939-143 No. ile mersin icra dairesinin muayyen numarında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnameye ve 939-143 dosya numaralı memuriyetimize müracaat etmelidir.

2- Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tev edilecektir. (124)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitlerle birlikte memuriyetimize bildirmeye icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4- Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5- Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alıcının rüchani olan diğer alacaklıların bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci gündü yani 15-6-939 saat 9 da yapılacak artırmada bedeli satış isteyen alıcısına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6- Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arietmiş olduğu bedele almaya razı olursa ona, razı olmaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcından tahsil olunur. 133.

Yukarıda gösterilen mezkûr gayri menkuller icra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnameai dairesinde satılacağı ilân olunur.

## İLAN

Bundan iki hafta mukaddem vefat eden kocam Tarsusun Hatay mahallesinden Mustafa oğlu Salimin diğer karısından 327 doğumlu Mustafa

## İLAN

## İçel Defterdarlığından

Mükellefin adı	San'atı	verginin nevi
Murat oğlu Hasan	Bakkal	kazanç
Senesi	Mikdarı	ihbarnamenin tarihi No.
936	Lira k. 86	53 9-7-938 3-61
Mükellefin adı	Sanatı	Verginin nevi
Bekirde k. kâ. Remzi	kâtip	kazanç
Senesi	Mikdarı	ihbarnamenin tarihi No.
933	Lira k. 5 95	48 22-1-934 2inci 1-48

Adı ve ezsaflı sairesi yukarıda yazılı iki mükellefin mahalli ikametleri meçhul kaldığı için kazanç vergisi ihbarnameleri tebliğ edilememiş olduğundan hukuk usul muhakemeleri kanunı mucabince ilân tebliğ olunur.

## Sebze-meyve ve tezyinat

## Bahçeleri meraklılarına

Bu sene havalarda rutubetli gittiğinden Fasulye lerde güllerde ve portakallarda zenk denilen püsronlarla kırmızı ve beyaz koşnillerin birdenbiri çoğaldığını domates, kabak, hiyar gibi sebzelerin gülleme ve mildyo gibi nebatî hastalıklara tutulduklarını görüyoruz.

Bahçelerin her türlü hasarattan ve hastalıklardan kurtarılması için en son sistem makineler ve tesirli ilaçlar getirterek teşkilât yapmış olan Ziraat Mühendisi Murad Aylek bu günden itibaren işe başlamıştır. Alâkadarların Yeni Mersin Gazetesi idarehanesinde Ziraat Mühendisi Murad Aybek adresine müracaatları ilân olunur.

## T. iş bankası

1939

## Küçük cari hesaplar ikramiyelânı

32,000 lira mükâfat

Kurallar: 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

## ikramiyeler:

1 Adet	2000 liralık	=	2.000 lira
5 "	1.000 "	=	5.000 "
8 "	500 "	=	4.000 "
16 "	250 "	=	4.000 "
60 "	100 "	=	6.000 "
95 "	50 "	=	4.750 "
250 "	25 "	=	6.250 "
435			32.000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız pâra biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

tarafından zat mübürünü alınarak iki yüz küsür lira pederinde alacağı olduğuna dair bir sened tanzim ettiğini haber aldım. İşbu senedin ve borcun aklı esası yoktur. Bu mesele hakkında ait olduğu mahkemeye müracaat edecek isemde evvel emir de ölü kocam Salimde alacaklı kimseler varsa tarihi ilândan itibaren on güne kadar müracaat etmelerini aksi takdirde hiç bir borcun kabul edilmediğini ilân ederim.

Tarsus mahallei mezkûreden Salim karısı ve kızı Cemile

Yeni Mersin Basimevinde Basılmıştır.